
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

11.12.2013 г. № 1357 
 

О признании утратившим силу постановления Главы  
Качканарского городского округа от 02.11.2009 г. 1602 

«Об определении прилегающих территорий» 
 

В соответствии  с постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г.                   
№ 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 
Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения 
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного 
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции», руководствуясь  Уставом Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Главы Качканарского 

городского округа от 02.11.2009 г. № 1602 «Об определении прилегающих 
территорий». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время» 
и  разместить на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  
на первого заместителя главы Качканарского городского округа                             
В.А. Румянцева. 

 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  

 


